2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]
Орган издания администрация Медведского сельсовета                                                                                                     Совет депутатов Медведского  сельсовета

16.02.2023г.  №3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2023 № 15

О внесении изменений в постановление № 90 от 08.12.2022г
«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление №90 от 08.12.2022г
«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»
дополнив перечень кодов доходов, закрепленных за администратором доходов бюджета – администрацией Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области следующим кодом доходов:
- 555 202 16001 10 0000 150 -Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Медведский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 13.02.2023г.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Медведского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                     				                             Ю.В. Каричев

Рабканова И.А.
69-233

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДВЕДСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2023г. № 14

О внесении изменений в постановление от 29.12.2021г. №116 «Об утверждении Порядка создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, об утверждении состава комиссии»

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 22.08.2017 N 325-п «О реализации отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 N 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», руководствуясь Уставом сельского поселения Медведского сельсовета Черепановского муниципального  района Новосибирской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести в постановление администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 29.12.2021 № 116 «Об утверждении Порядка создания и работы муниципальной комиссий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, об утверждении состава комиссии» следующие изменения:
Приложение №2 «Состав муниципальной  комиссии Медведского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов изложить в следующей редакции:
1) Каричев Юрий Владимирович - Глава Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области - председатель муниципальной комиссии;
  2) Рабканова Ирина Анатольевна - заместитель Главы администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области – заместитель председателя муниципальной комиссии;
  3) Клюшова Галина Дмитриева  -  специалист 1 разряда  администрации Медведского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области –секретарь муниципальной комиссии;
  4) Кудинова Людмила Владимировна -  специалист 1 разряда администрации Медведского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области – член муниципальной комиссии;
  5) Рожкова Валерия Валерьевна – специалист 2 разряда  администрации Медведского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области – член муниципальной комиссии.
   2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Медведский вестник» и на официальном сайте администрации Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сети Интернет.
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медведского сельсовета
Черепановского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                                               Каричев Ю.В.

Исп. Кондратьева Г.С.
тел. 69-233

Адрес редакции: с. Медведск ул. Романова 21 Тираж 30 экз. Бесплатно. Ответственный  за выпуск КондратьеваГ.С.  тел. 69-233

image1.jpeg